
TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU NEVŞEHİR'DE 
İŞ DÜNYASI İLE BULUŞTU 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda/Borsa 
Başkanları ve Meclis Üyeleri ile Nevşehir'de bir 
araya geldi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Oda/Borsa Başkanları ve Meclis Üyeleri ile 
Nevşehir'de bir araya geldi. 
Görüşmede, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 
Nevşehir Ticaret Borsası ve Ürgüp Ticaret ve 
Sanayi Odası üyelerinin sahadaki durumları ve 
yaşadıkları sıkıntılar görüşülerek öneri ve 
talepler dile getirildi…

Haberin devamı

NTSO, NTB VE ÜTSO "DEMOKRASİ VE ÖZGÜRLÜKLER 
ADASI"NDA ODALAR BORSALAR MÜŞTEREK 

TOPLANTISI İÇİN BİRARAYA GELDİ

NEVŞEHİR İLİ BOĞAZ–KARACAÖREN KÖYLERİ KARAYOLU   
KENARI PLANLAMA VE İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir Ticaret Borsası ve Ürgüp Ticaret ve 
Sanayi Odası “Demokrasi ve Özgürlükler Adası”nda Odalar ve Borsalar Müşterek 
Toplantısı için biraraya geldi.Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Arif Parmaksız’ın organizasyonunda gerçekleşen programa, Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Milletvekilleri Mustafa Açıkgöz ve Yücel Menekşe, 
Nevşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran,  Vali Yardımcısı ve Ürgüp Kaymakamı 
Mehmet Maraşlı, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, NTSO Meclis Başkanı 
Seyit İnce, Nevşehir TB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, NTB Meclis Başkanı 
Mehmet Havalı, Ürgüp TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Aydın, Nevşehir Esnaf Ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Odalar ve 
Borsa Meclis Üyeleri katıldı. Haberin devamı Haberin devamı

Ticaret Borsası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Nevşehir 
Valisi, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Mustafa Açıkgöz ve Yücel 
Menekşe, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Arif Parmaksız, Nevşehir AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Salaş, NTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Nevşehir İl Genel 
Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, İl Özel İdare Genel Sekreteri Kamil Duru ve 
İl Özel İdare heyetinin katılımlarıyla Boğaz –Karacaören Köyleri 
Karayolu Kenarı Planlama ve İstişare Toplantısı gerçekleştirildi… 
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